关于2019级、2020级学生进行2022—2023年度
《国家学生体质健康标准》测试的通知
各学院：
    根据《内蒙古教育厅办公室转发教育部关于2021年﹤国家学生体质健康标准﹥测试和上报工作的通知》的通知，现将本学期2019级、2020级全体学生参加2022—2023年度学生体质健康标准测试的有关事宜通知如下：
一、   测试内容
1、室内测试项目：身高、体重、肺活量、坐位体前屈、立定跳远
[bookmark: _GoBack]2、室外测试项目：50米、800/1000米、仰卧起坐/引体向上
二、测试时间
2022年9月25日19：00开始进行新城校区测试。
2022年10月29日 8：30开始进行金川校区测试。
具体测试时间见附表
三、测试地点
室内项目：新城校区北区卓越体育馆三楼学生体质健康测试室
金川校区综合体育馆一楼学生体质健康测试室
四、注意事项
1、各班级应按规定的测试时间提前30分钟在测试室门前集合完毕，由班长、体育委员负责集合队伍，在测试教师讲完相关要求之后进行测试。参加测试的学生都必须携带本人身份证及校园一卡通以备检查（其它证件无效），需穿运动服、运动鞋，并且严格按测试要求进行测试。测试结束之后，各班班长协助测试教师必须将本班学生体质测试数据存储卡收回，交到体质健康测试室进行成绩录入并保存。
2、由于此次测试的数据将上报教育部，且参加测试的班级多、时间紧、工作量大，因此各班要认真组织本班学生按时参加测试，如无正当理由错过测试时间的不予补测，因未参加测试而引起的后果自负。
3、测试过程中如有冒名顶替、弄虚作假者，一经发现测试成绩一律记为零分，并按教育部及学校的有关规定严肃处理。
4、本学期学生体质健康标准测试期间，所涉及的测试班级如有上课安排，各学院或班级应提前做好与任课教师进行协商调课事宜或及时联系体育部相关负责人协调解决，以保证测试工作的正常进行。
特此通知
[bookmark: _Hlt324254388][bookmark: _Hlt324254387]附表： 2019级、2020级测试日程表

体育教学部
学生体质健康监测中心
                                    二〇二二年九月二十三日